
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK,  
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Informace o ve řejné zakázce: 
 
Název veřejné zakázky:   
REVIZE, ROČNÍ ÚDRŽBA A OPRAVY PVS A ROZD ĚLOVACÍCH STANIC V MAJETKU 
MĚSTA LITVÍNOVA  
 
Číslo veřejné zakázky: P17V00000047    
Kategorie veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, II. kategorie dle směrnice RM 
 Litvínova č. 2/2016  
Zástupce zadavatele: Mgr. Milan Šťovíček, 2. místostarosta   
 
Zadávací podklady: 
Způsob zadání:  zveřejnění „Výzvy k podání nabídky“ v JISVZ 
Zveřejnění dne:   30. 3. 2017 
Lhůta pro podání nabídek: 12. 4. 2017 do 11 h      
Zadávací lhůta:  90 dnů     
Hodnotící kritéria:  ekonomicky nejvýhodnější nabídka; tři dílčí hodnotící kritéria 
     

1. celková cena za revize a roční údržbu PVS – váha 70 %, 
2. celková cena prvotní prohlídku a pololetní údržbu rozdělovacích stanic – váha 20 %, 
3. cena za hodinu práce při realizaci oprav – 10 %. 
 
Hodnotící komise: 
Komise byla v souladu se směrnicí RM Litvínova č. 2/2016 jmenována Mgr. Milanem 
Šťovíčkem. Členové komise v úvodu jednání zvolili Ing. Pavla Staňka předsedou komise  
a komise nadále pracovala ve složení: 
 
Předseda:    Ing. Pavel Staněk, energetik 
Členové:   Ing. Jitka Čapková, vedoucí OSEM 
    Iveta Dunovská, technik OIRR 
    

1. Otevírání obálek 
 
Datum otevírání, posouzení a hodnocení nabídek:  12. 4. 2017 v 13:00 h. 
  

Poř. 
Číslo 

Uchazeč Datum a čas 
podání nabídky 

Vyhodnocení 
formy a obsahu 

nabídky 

Nabídka vyhověla 
požadavkům 
zadavatele? 

1 DELTAXX s.r.o., IČ 28738519 
12. 4. 2017 
v 9:25 hod. 

splněno  ANO 

2 ELTE, s.r.o., IČ 46708111 
12. 4. 2017 
v 9:55 hod. 

splněno ANO 

3. RVZ Technik Energy a.s. 
12..4. 2017 

v 11:55 hod.  nesplněno NE 

 
Nabídka uchazeče č. 3 byla doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, obálka nebyla 
otevřena, uchazeč byl vyřazen z otevření, posouzení a hodnocení nabídek.. 
 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 
 

 
 
 
 
 
 



2. Posouzení nabídek 
 
 

Poř. 
číslo: 

Uchazeč 
Vyhodnocení 
kvalifikačních 
předpokladů 

Vyhodnocení 
ostatních 

požadavků 
zadavatele 

Nabídka vyhověla 
požadavkům 
zadavatele? 

1 DELTAXX s.r.o., IČ 28738519 splněno splněno ANO 

2 ELTE, s.r.o., IČ 46708111 splněno splněno ANO 

 
Kontrolou v seznamu nespolehlivých dodavatelů bylo zjištěno, že uchazeči nesou registrováni 
v seznamu nespolehlivých dodavatelů. 
 
Vyloučení uchazeči za nesplnění požadavků zadavatele na zpracování nabídky:  0 
 

3. Hodnocení nabídek 
 
Pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek byla určena tři dílčí hodnotící kritéria: 
1. celková cena za revize a roční údržbu PVS – váha 70 %, 
2. celková cena prvotní prohlídku a pololetní údržbu rozdělovacích stanic – váha 20 %, 
3. cena za hodinu práce při realizaci oprav – 10 %. 
Vítězem bude uchazeč s nejvyšším počtem bodů, maximálně možný počet bodů je 100. 
 

Poř. 
číslo: 

Uchazeč 
Nabídková cena pro 

kritérium 1 a 2 

Výsledek 
hodnocení 

(počet bodů) 

Celkový 
počet 
bodů 

Konečné 
pořadí 

1 DELTAXX s.r.o., IČ 28738519 
96.900,00 Kč 
28.400,00 Kč 

280,00 Kč 

70,00 
20,00 
10,00 

100,00 1. 

2 ELTE, s.r.o., IČ 46708111 
919.500,00 Kč 
168.000,00 Kč 

2.500,00 Kč 

7,38 
3,38 
1,12 

11,88 2. 

 
 
Vyloučení uchazeči za nesplnění požadavků zadavatele po hodnocení nabídky:     0 
 
Další skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídek: nejsou. 
 
 
Na základě výše uvedených skutečností navrhuje komise zadavateli rozhodnout o výběru 
nabídky uchazeče č. 1, DELTAXX s.r.o., I Č 28738519, s nabídkovou cenou 96.900,00 Kč 
(kritérium 1), 28.400 K č (kritérium 2) a 280,00 K č (kritérium 3), tj. celkem 125.580,00 K č 
bez DPH (151.952 Kč s DPH), jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
V Litvínově 18. 4. 2017 
 
 

………………………………….. 
Ing. Pavel Staněk v.r. 

 
 
 
 
……………………………………….   ……………………………… 
  Ing. Jitka Čapková v.r.          Iveta Dunovská v.r. 
 



 
 
 
 
 
Rozhodnutí o nejvhodn ější nabídce: 
 
S návrhem komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve věci ekonomicky 
nejvýhodnější podané nabídky 
 

souhlasím / nesouhlasím 
 
 
 

 

  Mgr. Milan Šťovíček, 2. místostarosta, v.r. 

 
 


